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From:

Sent: Tue 9/29/2020 11:16:56 AM

Subject: FW: FilmArray

Received: Tue 9/29/2020 11:16:57 AM

Voor actie

Mvg

tror: IR EEER o coricro.ni

Sent: dinsdag 29 september 2020 13:15

To=<ﬂfrwm-nl>;

Cc: @comicro.nl>;
@comicro.nl>

Subject: RE: FilmArray

@rivm.nl>
SEREE @ comicro.nl> 5.1.2e

Beste 51.2e

Het FilmArray panel is binnen. Zouden we jullie verificatie panel mogen ontvangen?
Het zou ons goed uitkomen als we het morgen (30/9/20) zouden mogen ontvangen.

Bvd,
Mvg,

Maelsonstraat 3 |1624 NP | Postbus 600 | 1620 AR | Hoorn

Tel:m IEEED G westfriesgasthuis.nl of JF@comicro.nl |

Www.comicro.n

COMICRO |z

Disclaimer: E-mailberichten (inclusief bijlagen) kunnen vertrouwelijk zijn. Het is niet toegestaan om dit bericht, geheel of gedeeltelijk, zonder toestemming te gebruiken of te
verspreiden.
Als u een e-mailbericht per abuis heeft ontvangen, wordt u verzocht de afzender te informeren en het bericht te wissen. Dank u wel voor uw medewerking.

From: [INERELNN
Sent: Tuesday, August 25, 2020 11:20 PM
To: Drivm.nl>
@ rivm.nl>

Subject: RE: FilmArray

Lijkt mij een prima voorstel.
Ik zal kijken wanneer we het nieuwe panel binnen krijgen en dan kom ik bij je terug.

Bvd,

MviI

From: [NCKECN (NENNEXECNNN o ivrn.n]

Sent: Tuesday, August 25, 2020 9:53 PM
@comicro.nl>
@ rivm.nl>




544682

Subject: RE: FilmArray

Fijn dat je hier even contact over opneemt.

1k denk dat gezien de kosten we gebruik kunnen maken van het verificatiepanel wat we ook voor Cepheid GenXpert
gebruiken. Hebben we gelijk een goed vergelijk met dat systeem en omdat concentraties gelijk zijn aan die van
sensitiviteitspanel hebben we ook vergelijk met andere opzetten.

We hebben zelf ook een FilmArray op het RIVM en kunnen dat wat meer vergelijkingsdata genereren (daarom cc
CALIN hij is bekend met de FilmArray op het RIVM). Anderen met FilmArray zouden dan op dezelfde manier met

het verificatiepanel een externe verificatie kunnen uitvoeren,

Het verificatiepanel is 4 monsters groot.

Hoor het graag wat je hiervan vindt.

Met vriendelijke groeten,

From: comicro.nl>

Sent: dinsdag 25 augustus 2020 20:02
To: IEEECEN <HIEEDMM e v 1>
Subject: FilmArray

We hebben de bioMerieux FilmArray voor oa resp. verwekkers.
Binnenkort komen ze met een update in hun panel gaat dan ook SARS-CoV-2 gedetecteerd worden.

Heb jij advies hoe we de test het best kunnen verifiéren?
Moeten we weer een RIVM proficiency panel testen?

Ik vraag mij af of dat in dit stadium nog naodig is. We moeten natuurlijk wel een verificatie doen, maar een eerder RIVM proficiency
panel had 17 monsters. Elk FilmArray panel is
Het is een CE-IVD systeem dus ik wilde alleen een verificatie met een handvol lokale monsters met bekende resultaten doen.

Wat denk jij?
Bvd,

MVEI

e

COMICRO |
Maelsonstraat 3 |1624 NP | Postbus 600 | 1620 AR | Hoorn

Tel 1 nm@westfriesgasthuis.nl of EEEll@comicro.nl |

COMICRO &

Disclaimer: E-mailberichten (inclusief bijlagen) kunnen vertrouwelijk zijn. Het is niet toegestaan om dit bericht, geheel of gedeeltelijk, zonder toestemming te gebruiken of te
verspreiden.

Als u een e-mailbericht per abuis heeft ontvangen, wordt u verzocht de afzender te informeren en het bericht te wissen. Dank u wel voor uw medewerking.
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



